AVISO DE PRIVACIDAD

Con base en la Ley Federal de Protección de Datos Personales, **INOBEL S.A. DE C.V.,** reconoce y declara que es una empresa legalmente constituida, ubicada en Juan Valle 227, del Centro Histórico de León, Guanajuato. C.P. 37000. RFC. INO-960209-L87.

La empresa está comprometida y obligada a que en el tratamiento de la información que se recopila, se observen y cumplan los principios de licitud, consentimiento, información, calidad, finalidad, lealtad, proporcionalidad y responsabilidad. Esto es, todos los datos que le solicitamos son recabados de manera lícita conforme a la Ley Federal de Protección de datos en Posesión de los Particulares, con el consentimiento de usted, recopilando única y exclusivamente los datos pertinentes, correctos, actualizados y necesarios para el fin único de cumplir nuestra **Misión Empresarial.**

Sus datos son recopilados cuando solicita nuestros servicios a través de nuestros agentes de ventas o cuando ellos se los ofrecen, cuando visita nuestro sitio web en internet, cuando acude a nuestras oficinas, puntos de venta y por medio telefónico cuando nos solicita una actualización o modificación a los datos registrados previamente en contrato. Y utilizándola solo para brindarle los productos y servicios que nos solicita y para informarle de nuestros nuevos productos.

Sus datos pueden ser transmitidos a nuestras empresas filiales o subsidiarias, o algún tercero debidamente contratado con cláusulas de confidencialidad de información y de protección de datos personales.

Le recordamos que en materia de protección de Datos Personales, usted podrá ejercer sus derechos denominados "ARCO" para el acceso, rectificación, cancelación u oposición. Puede contactarnos a través de nuestros teléfonos (477) 7 16 63 15 y 7 16 63 22.

Cualquier modificación al presente Aviso de Privacidad, será notificado vía correo electrónico, teléfono, página web o cualquier otro medio que **INOBEL S.A. DE C.V.** considere pertinente.

A T E N T A M E N T E
INOBEL S.A. DE C.V.

AVISO DE PRIVACIDAD

Con base en la Ley Federal de Protección de Datos Personales, **INTERESPACIOS S.A. DE C.V.**, reconoce y declara que es una empresa legalmente constituida, ubicada en Juan Valle 223, del Centro Histórico de León, Guanajuato. C.P. 37000. RFC. INT-010611-BC4.

La empresa está comprometida y obligada a que en el tratamiento de la información que se recopila, se observen y cumplan los principios de licitud, consentimiento, información, calidad, finalidad, lealtad, proporcionalidad y responsabilidad. Esto es, todos los datos que le solicitamos son recabados de manera lícita conforme a la Ley Federal de Protección de datos en Posesión de los Particulares, con el consentimiento de usted, recopilando única y exclusivamente los datos pertinentes, correctos, actualizados y necesarios para el fin único de cumplir nuestra **Misión Empresarial.**

Sus datos son recopilados cuando solicita nuestros servicios a través de nuestros agentes de ventas o cuando ellos se los ofrecen, cuando visita nuestro sitio web en internet, cuando acude a nuestras oficinas, puntos de venta y por medio telefónico cuando nos solicita una actualización o modificación a los datos registrados previamente en contrato. Y utilizándola solo para brindarle los productos y servicios que nos solicita y para informarle de nuestros nuevos productos.

Sus datos pueden ser transmitidos a nuestras empresas filiales o subsidiarias, o algún tercero debidamente contratado con cláusulas de confidencialidad de información y de protección de datos personales.

Le recordamos que en materia de protección de Datos Personales, usted podrá ejercer sus derechos denominados "ARCO" para el acceso, rectificación, cancelación u oposición. Puede contactarnos a través de nuestros teléfonos (477) 7 16 63 15 y 7 16 63 22.

Cualquier modificación al presente Aviso de Privacidad, será notificado vía correo electrónico, teléfono, página web o cualquier otro medio que **INTERESPACIOS S.A. DE C.V.** considere pertinente.

ATENTAMENTE

INTERESPACIOS S.A. DE C.V.

AVISO DE PRIVACIDAD

Con base en la Ley Federal de Protección de Datos Personales, **PRO BAJÍO S.A. DE C.V.,** reconoce y declara que es una empresa legalmente constituida, ubicada en Juan Valle 235, del Centro Histórico de León, Guanajuato. C.P. 37000. RFC. PBA-971105-5J6.

La empresa está comprometida y obligada a que en el tratamiento de la información que se recopila, se observen y cumplan los principios de licitud, consentimiento, información, calidad, finalidad, lealtad, proporcionalidad y responsabilidad. Esto es, todos los datos que le solicitamos son recabados de manera lícita conforme a la Ley Federal de Protección de datos en Posesión de los Particulares, con el consentimiento de usted, recopilando única y exclusivamente los datos pertinentes, correctos, actualizados y necesarios para el fin único de cumplir nuestra **Misión Empresarial.**

Sus datos son recopilados cuando solicita nuestros servicios a través de nuestros agentes de ventas o cuando ellos se los ofrecen, cuando visita nuestro sitio web en internet, cuando acude a nuestras oficinas, puntos de venta y por medio telefónico cuando nos solicita una actualización o modificación a los datos registrados previamente en contrato. Y utilizándola solo para brindarle los productos y servicios que nos solicita y para informarle de nuestros nuevos productos.

Sus datos pueden ser transmitidos a nuestras empresas filiales o subsidiarias, o algún tercero debidamente contratado con cláusulas de confidencialidad de información y de protección de datos personales.

Le recordamos que en materia de protección de Datos Personales, usted podrá ejercer sus derechos denominados "ARCO" para el acceso, rectificación, cancelación u oposición. Puede contactarnos a través de nuestros teléfonos (477) 7 16 63 15 y 7 16 63 22.

Cualquier modificación al presente Aviso de Privacidad, será notificado vía correo electrónico, teléfono, página web o cualquier otro medio que **PRO BAJÍO S.A. DE C.V.** considere pertinente.

A T E N T A M E N T E PRO BAJÍO S.A. DE C.V.